
Об утверждении графика приема 
граждан депутатами Земского 
собрания Суксунского 
муниципального района 
седьмого созыва 

В соответствии с подпунктом 7 пункта 2 статьи 29 Устава Суксунского 

муниципального района, со статьей 28 Регламента Земского собрания 

Суксунского муниципального района,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Утвердить График приема граждан депутатами Земского собрания 

Суксунского муниципального района седьмого созыва согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете Суксунского района 

«Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Суксунского 

муниципального района (http://suksun.ru/). 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации 

Суксунского муниципального 

района 

 

В. Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 26.10.2017 года 

 
26.10.2017  № 12 

 
┌      ┐ 

 



 2 

Приложение  

к Решению Земского 

собрания Суксунского 

муниципального района 

от 26.10.2017 № 12 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН  

ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ 

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

седьмого созыва 

 

N Фамилия, имя, 

отчество 

Место приема Время приема Телефон 

1 Петров Валерий Владимирович п. Суксун,  

ул. Вишневая, 4 

подъезд № 4 

Первая среда месяца 

с 17.00 до 19.00 

89125821927 

89027955091 

2 Холин Юрий Анатольевич п. Суксун, ул. К.Маркса, 

4, каб. № 18 

Земское собрание 

Суксунского 

муниципального района 

Первый понедельник 

месяца  

с 10.00 до 12.00 

8(34275)3-15-37 

3 Башкирцева Нина Николаевна п.Суксун ул. Кирова, 44 

Совет ветеранов 

Еженедельно: вторник 

с 10.00 до 13.00 

8(34275)3-11-70 

4 Худяков Евгений Николаевич п.Суксун,  

ул. Первомайская, 9-1 

Первая среда месяца 

с 17.00 до 18.00 

89027982069 

5 Гомзяков Владимир 

Александрович 

п.Суксун,  

ул. Механизаторов, 36 

Второй вторник месяца  

с 15.00 до 17.00 часов 

8(34275)3-13-39 

6 Могильникова Лариса 

Леонидовна 

п. Суксун, ул. Плеханова, 

15 

бывшее здание ОАО 

«Ремтехснаб»,  

2 этаж, каб. №9  

Вторая и четвертая 

среда месяца 

 с 17.00 до 19.00 

89124896148 

7 Суетина Наталья Петровна с. Сабарка,  

ул. Октябрьская, 2 

ООО «Суксунское» 

Еженедельно: вторник,  

с 9.00 до 11.00 

 

8(34275)3-25-00 

 

8 Худяков Николай Николаевич д. Киселево ул. Новая, 2а 

Администрация 

Киселевского сельского 

поселения 

Первый понедельник 

месяца  

с 10.00 до 12.00 

8(34275)3-12-20 

89082622357 



 3 

9 Хахилева Светлана Ивановна с.Ключи,  

ул. 40 лет Победы 20 

МАОУ «Ключевская 

СОШ»  

Вторник, четверг: 

с 09.00 до 10.00 

 

моб. 89048476788 

 

10 Пастухов Дмитрий 

Александрович 

с. Ключи,  

ул. 40 лет Победы 17  

Сельский клуб 

Первая неделя месяца  

Среда 

с 15:00 до 16:00 

89026330024 

11 Изгагин Виктор Николаевич с. Брёхово,  

ул. Школьная, 3  

Здание бывшего 

сельского совета 

Понедельник  

с 09.00 до 10.00 

пятница 

с 09.00 до 10.00 

8(34275)3-35-47 

12 Тихомиров Владимир Иванович Мартьяново,  

офис ООО «Овен» 

Понедельник-четверг 

 с 13.00 

8(34275)3-17-96 

13 Есменеева Татьяна Савватеевна д. Сызганка  

ул. Молодежная, 2 

МОУ «Сызганская 

СОШ» 

с 8.30 до 15.00 8(34275)3-73-74 

89223069239 

14 Петухов Владимир 

Владимирович 

д.Поедуги,  

ул. Сосновая, 23, 

МОУ «Поедугинская 

ООШ»  

с 09.00 до 11.00 

каждый первый четверг 

месяца 

8(34275)3-27-49 

 

15 Намитов Виктор Иванович д.Пепелыши,  

ул. Колхозная, 13, 

ООО «Земледелец» 

бухгалтерия 

Вторая среда месяца 

с 10.00 до 12.00 

89519592681 

 

 

 


